

MUNICIPIOS

Ayuntamiento del Puig de Santa Maria

2024/08744 Anuncio del Ayuntamiento del Puig de Santa Maria sobre la aprobación definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas, nombramiento del órgano técnico de selección, lugar y fecha para la convocatoria del primer ejercicio del proceso selectivo de promoción interna de oficial de policía, por turno de promoción interna ordinaria y turno de movilidad interadministrativa. Código de convocatoria: 3019_21.

ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía número 2024-0892, de fecha 12 de junio de 2024 se ha acordado:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, en el turno de promoción interna ordinaria, formadas por los/as aspirantes siguientes:

Listado de personas admitidas:

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
MARTÍN AREVALO, Reyes	***7290**
MARTÍN DE VIDALES SALVADOR, Edmundo	***6869**
MUÑOZ MORENO, Domingo	***8996**
SANTANA SENENT, Joaquín	***9096**

Listado de personas excluidas: Ninguna.

Segundo.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, en turno de promoción interadministrativa.

Listado de personas admitidas: Ninguna.

Listado de personas excluidas:

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
ALBELDA CLARI, Benjamín	***2520**

Tercero.- Convocar al OTS (titulares y suplentes) y al asesor de las pruebas psicotécnicas para el próximo día 16 de julio de 2024 a las 9 horas en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria.

Cuarto.- Convocar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio (prueba psicotécnica) el día 16 de julio de 2024, a las 9 horas 45 minutos en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria.

Los aspirantes deberán ir provistos del DNI, o documento original en vigor que acredite la identidad.



boletín oficial de la provincia de Valencia

Quinto.- De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta, la presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, y en el tablón de Anuncios de este Ayuntamiento así como en la página web municipal http://www.elpuig.es.

Sexto.- Nombrar al Órgano Técnico de Selección para el procedimiento de promoción interna de agente a oficial de Policía a las siguientes personas:

Presidente: D. Ángel Francisco Navarro Mínguez, Inspector Jefe de la Policía Local de Godella

Suplente: D. Iván Pérez García, Inspector Jefe de la Policía Local de Rocafort

Secretaria: Dña. M. Carmen Gimeno Subirats, Secretaria del Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria

Suplente: Dña. María Araceli Martín Blasco, Secretaria del Ayuntamiento de Museros.

Vocal designado por la AVSRE Titular: Dña. Amelia Escrivá Penella, Inspectora de la Policía Local de Valencia.

Vocal designado por la AVSRE: Suplente: D. José Gala Quilez, Inspector de la Policía Local de Mislata.

Vocal designado por la AVSRE: Titular: D. Vicente Olmos Furió, Oficial de la Policía Local de Sagunt.

Vocal AVSRE Suplente: Dña. Nieves Castiblanque Ruiz, Oficial de la Policía Local de Náquera

Vocal Titular. José Vicente Caprani Andrés, Inspector de la Policía Local de Paterna.

Vocal Suplente: Dña. Inmaculada Araceli Pereira Molina, Oficial de la Policía Local de Burjassot.

Séptimo.- Nombrar como asesores al Órgano Técnico de Selección a las siguientes personas:

Prueba Psicotécnica: D. Juan Ramón Arnal Peiró. (PISCO-ARNAL, SL)

Pruebas Físicas: D. Cristian Ibáñez Rivas y D. Javier Chapa Sánchez, agentes de la Policía Local de Tavernes Blanques.

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.

El Puig de Santa Maria, a 18 de junio de 2024. —El alcalde, Vicent Porta Carreres.

